Camara 	 I. d e  Ita

Requerimento n° OO/ 2014

Os Vereadores abaixo assinados, na qualidade de membros da Cmara Municipal de Itamogi,

vem, no uso de suas atribuicöes, apresentar candidatura para os Cargos da Mesa Diretora

desta Casa, que após aprovaco do Plenário, tomará posse em 10  de Janeiro de 2015 para o

biênio 2015/2016.

Presidente: Paulo Sérgio Ribeiro

Vice Presidente: Tristão Tavares Lima Martins

1 0  Secretário: Marcos Aparecido Silva

2° Secretário: Oilson Rosa Pereira

De igual parte, requer que referida eleiço seja realizada na próxima Sesso Ordinária, tendo

em vista que, já é de praxe desta Casa a realizaçâo de eleicão no mês de novembro, posto

que, os cargos da mesa sâo de suma importância para os trabaihos administrativos da

Câmara Municipal, o que evitará prejuIzos aos trabalhos.

Sala de Sesso, 10 de novembro de 2014

Marcprecidoa Silva

AMARA MUNICIPAL DE ITAMOGI - MG
CorrespondénCia ecebida

Protocolo n. °  2? ............

Entradâem

L 	Encr,6ado 	I

Rosa Pereira

Rua Rodolfo José de Paula, 418— A

Centro - Itamogi - MG

CEP 37.955-000